
 

Uchwała Nr 3960/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca  2017 roku 

 

w sprawie: rozwiązania z Panią Barbarą  Skibską stosunku pracy na stanowisku 

Dyrektora Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Śremie.  

                                                                   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2016r., poz.486 ze zm.) w zw. z art. 69 w zw. z art. 30 § 1 

ust. 1  ustawy z 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 ze 

zm.)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Z dniem 31.10.2017 r. rozwiązuje się stosunek pracy z Panią Barbarą 

Skibską w związku z przejściem na emeryturę. 

2. Zobowiązuje się Panią Barbarę Skibską do wykorzystania przysługującego 

urlopu wypoczynkowego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 3960/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  29 czerwca  2017 roku 

 

 

Pismem z dnia 22 maja 2017 r. Pani Barbara Skibska - Dyrektor Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego w Śremie zwróciła się do Pana Marka Woźniaka Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 31 

października 2017 r. w związku z przejściem na emeryturę.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 


